terrarum de Cowglennis noui extentus occupatis per Willelmum Glen ; ac

eciam de octodecim denariatis earundem terrarum eiusdem extentus, occupatis

per Joannem Neilsoun ; cum tenentibus, tenandriis et kbere tenentium seruiciis

earundem, jacentibus infra baroniam de Renfrew et bakiam vestram ; et quod

dictus Jacobus est legittimus et propinquior keres eiusdem quondam Joaimis

sui patris de dictis terris cum pertinentiis ; et quod est legitime etatis vigore

acti initi in dicto bello ; et quod de nobis tanquam senescalla Scotie tenentur

in capite. Vobis precipimus et mandamus quatenus prefato Jacobo vel suo

certo actornato, latori presentium, sasinam predictarum terrarum cum perti-

nentiis juste kaberi faciatis et sine dilatione, saluo jure cuiuslibet ; capiendo

securitatem de lxxxvii libris viii solidis decim denariis de fermis dictarum ter-

rarum existentium in manibus nostris tanquam senescalle predicte, per spacium

duorum annorum vltimo elapsorum, sasina non recuperata, et de xlni libris

xiii solidis quinque denariis de reliuio earundem, nobis tanquam senescalle

predicte debitis, et koc nuUo modo omittatis
;
presentibus post proximum termi-

num minime valituris : teste meipsa,, apud Edinburgk, xxvi mensis Octobris,

anno regni nostri septimo. Post cuiusquidem precepti perlectionem et publica-

tionem dictus vicecomes deputatus, reuerentia quam decuit, ex mandato dicti

precepti vigoreque sui officii, accessit ad octo mercatas cum dimedia mercata

terrarum de Pottartoun, Dickonisbank, et Hilfeild, cum pertinentiis, antiqui

extentus supradictarum, contigue adiacentium ut supra jacentium, et ibidem
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statuin et sasinam kereditariam, necnon realem, actualem et corporalem posses-

sionem earundern terrarum cum pertinentiis prefato Jacobo Maxwel, per terre et

lapidis donationem ut moris est, tradidit et deliberauit. Quo facto, dictus vice-

comes deputatus accessit ad omnes et singulas suprascriptas terras de Cow-

gleruiis contigue adjacentes occupatas ut supra, et ibidem statum et sasinam

hereditariam, necnon realem, actualem et corporalem possessionem earundem

terrarum, cum omnibus suis annexis et connexis cum pertinentiis prescriptis,

Jacobo Maxwel, secundum formam et tenorem preinserti precepti, per terre et

lapidis traditionem ut usus est, cledit pariterque deliberavit, saluo jure cuiuslibet.

Super cpiibus omnibus et singulis premissis prefatus Jacobus singillatim a me

notario publico subscripto inde sibi fieri petiit instrumentum vel instrumenta.

Acta erant hec super fundum dictarum terrarum, lioram circiter secundam post

meridiem, sub anno, die, mense, indictione, pontificatu qnibus supra; presentibus

ibidem cliscretis viris, Patricio Fleming filio et berede apparenti dicti Willielmi

Fleming, Roberto Maxwel de Bulros, Dauid Maxwel eius fratre, et Alexandro

Aschindour, testibus ad premissa audienda voeatis pariterque rogatis.

Et ego Joannes Vans, clericus Glasguensis diocesis, sacra auctoritate

apostolica notarius pubbcus, quia etc.

Retotjr of Elizabeth Maxwell, as beiress of her great-grandfather, Sir Johx

Maxwell of Pollok, in the lands of Nether Pollok, 27th March 1550.

140. Hec inquisitio facta fuit in pretorio burgi de Hammiltoun, coram honorabili

viro Johanne Eobertoun de Ernok, vicecomite deputato de Lanark, vicesimo

septimo die mensis Marcii, anno Domini millesimo quingentesimo quinqua-

gesimo, per hos probos et fideles subscriptos, magno sacramento interueniente,

juratos ; videhcet, Robertum DaUiell de eodem, Johannem Maxwell de Calder-

wod, Johannem Stewart de Mynto, Alexandrum Bailie de Carphin, Thomam

Wen de Blakwod, Matheum Hammiltoun de Torrens, Davidum Crawfurde de

Fermes, Johannem Hammiltoun de Poddersburne, Archibaldum Hammiltoun

Camerarium Glasguensem, Johannem Dalliell in Kype, Thomam Hammiltoun

burgensem de Hammiltoun, Magistrum Johannem Fowllartoun de Dregarne,

Johannem Wallace de Meynfurd, Robertum Hammiltoun in Torrens, et Alanum

Fayrre balliuum de Rutherglen : Qui jurati dicunt quod quondam Johannes
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Maxwell de Nether Pollok, proauus Elizabeth Maxwell latricis presentium, obiit

ad fideni et pacem quondam supremi domini nostri Eegis Jacobi Quarti, cuius

anime propicietur Deus ; et quod dicta Elizabeth est legitima et propinquior

heres eiusdem quondam Johannis Maxwell de Nethir Pollok, proaui sui ; et

quod est legitime etatis. In cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum

qui dicte inquisitioni intererant faciende, sub inclusione sigilli dicti Johannis

Eobertoun vicecomitis deputati, breui regio incluso, huic inquisitioni sunt

appensa, anno, die, mense et loco quibus suprascriptis.

Hec est vera copia principalis retornatus super premissis remanentis in

cancellaria supreme domine nostre Eegine, copiata et coUationata per me

Willelmum Ogdl, deputatum Directoris eiusdem, sub meis signo et sub-

scriptione manualibus. W. Ogill.

Precept by Sir John Maxwell of Terregles, knight, to the tenants of the